18/07/2025 FA 0003-00175937 $ 67.505,40 $ 67.505,40

22/07/2025 FA 0003-00176030 $ 271.221,70 $ 271.221,70

TOTAL:

RGANEBSIR $ 939,20RETENCION 0001-00001711

MERCADO PAGO MOSTRADOR MERCADO PAGO 00003100138657866475 $ 337.787,90TRANSFERENCIA

TOTAL:

Son Pesos:

Firma Autorizada

Observaciones:

$ 338.727,10

trescientos treinta y ocho mil setecientos veintisiete pesos con diez centavos

FORMA DE PAGO

$ 338.727,10